





    
        
             [image: Logo Avízo.cz]
                              
                                                            
    
                        
                
                    
                
                Podat inzerát
            
            
            
            
                
                    
                
                Můj účet
            
                    
            
                
                    
                
                Navigace
            
    
                                        
                

            

            
                
                    
                    
                        
                    
                    
                    
                                                
                        
                              

                        

                        
                            Auto-moto
                            	Všechny sekce
	Auto-moto
	Inzerce nemovitostí
	Práce
	Mobily, komunikace
	Seznamka
	Nábytek, bytové doplňky
	PC a výpočetní technika
	Dětské potřeby
	Sport
	Video inzerce
	Oblečení a doplňky
	Služby a řemesla
	Elektronika
	Bílé zboží - elektro
	Kultura, umění
	Zvířata, rostliny
	Erotika
	Stavba, dílna, zahrada


                        

                        
                        
                            
                        
                        
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                                            





    
        
    
    Podat inzerát





    
        
    
    Můj účet

                                        

                    

                    
                        
                            
                                Inzerce
                            

                            
                                
                                    
                                        Rubriky

                                        
                                                                                            
                                                Auto-moto
                                                Inzerce nemovitostí
                                                Práce
                                                Mobily, komunikace
                                                Seznamka
                                                Nábytek, bytové doplňky
                                                PC a výpočetní technika
                                                Dětské potřeby
                                                Sport
                                                Video inzerce
                                                Oblečení a doplňky
                                                Služby a řemesla
                                                Elektronika
                                                Bílé zboží - elektro
                                                Kultura, umění
                                                Zvířata, rostliny
                                                Erotika
                                                Stavba, dílna, zahrada
                                                Další rubriky
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                 Průvodce dobrým obchodem 
                            

                            
                                
                                    
                                        Kupuji nemovitost

                                        
                                                                                            
                                                Jak koupit byt
												Jak koupit byt v družstevním vlastnictví
												Jak koupit dům
												Jak koupit pozemek
												Jak najít nejvýhodnější hypotéku
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Kupuji auto

                                        
                                            
                                                Prověření původu vozidla
												Kontrola základních údajů o vozidle
												Kontrola karoserie a pneumatik
												Kontrola motoru
												Asistence při nákupu ojetého vozidla
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Prodávám

                                        
                                                                                            
                                                Vložit inzerát 
												Jak správně nafotit auto
                                                Jak správně nafotit nemovitost
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Obecné zásady

                                        
                                            
                                                Zásady bezpečného obchodování na internetu
												Reklamace bazarového zboží
												Jak správně napsat inzerát
												Jak zvýšit úspěšnost inzerátu
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Kalendář akcí
                        
                        
                            
                                
                            
                            Blog
                        
                        
                            
                                
                            
                            Rádce - bezpečný obchod
                        
                        
                            
                                
                            
                            Instalovat Avízo na plochu
                        
                        
                            
                                
                            
                            Nápověda
                        
                    

                                        
                        INFOLINKA: 777 780 615

                        Po - Pá 9 - 16 hod.

                        helpline@avizo.cz
                    

                                        	
                            
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        


                

            

            
                                    





    
        
    
    Podat inzerát





    
        
    
    Můj účet

                                

        

    


    
        
            
                	
                                
                            
                        
	Auto-moto
	Auto inzerce



            

            

                
                    
                        

                            

                                                            
                                    Vybrané parametry:

                                           Nabídka
                           
          
              
          
          
      

                                            
                                                
                                            
                                            Zrušit filtr                                 

                            

                            
                                
                                
                                    
                                
                                Upřesnit výběr inzerátů
                            

                            
                                                        
                            





    
        Prohlédněte si 15486 inzerátů na prodej osobních automobilů:    

    
          
          Řazení:
               výchozí  
              
                  výchozí
                  od nejlevnějšího
                  od nejdražšího
              

          

      

    



                        
                            
                                            	
    
                Vip
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu BMW X6 40d M LED ACC HUD Tažné / 18973932]
                    

                            
                BMW X6 40d M LED ACC HUD Tažné

                
	                    
        2019
        Diesel
        93598 km 
        Off Road, SUV
    

                    V provozu od 2019/03,  8 rychlostních stupňů,  sportovní podvozek,  brzdový asistent,  ukazatel rychlostního limitu (SLIF…
                

            

            
                
                                                1 079 000,- Kč                                                                
                
                        Praha 10 (102 00)
                        09.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    



                                            
                        
          
                    
	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Renault Captur 1,2 AUTOMAT 48000 Km 1. Majitel původ ČR / 18973821]
                    

                            
                Renault Captur 1,2 AUTOMAT 48000 Km 1. Majitel původ ČR

                
	                    
        2014
        Benzín
        48000 km 
        Kombi, VAN, MPV
    

                    Koupen nový v ČR. První majitel Rok výroby a uvedení do provozu 6/ 2014 88 Kw 4válec, benzín.  Ujeto pouze 47. 900 Km Asistent…
                

            

            
                
                                                229 000,- Kč                                                                
                
                        Krmelín (739 24), okres Frýdek-Místek
                        10.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý
	Aktivní TOP: 3x
Celkem TOP: 3x
Platí do: 01.05.2024 04:00


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu VW Transportér T5 2.5TDi 96kw 2008 / 18904056]
                    

                            
                VW Transportér T5 2.5TDi 96kw 2008

                
	                    
        2008
        Diesel
        - km 
        Kombi, VAN, MPV
    

                    Prodám velice zachovalý / spolehlivýVolkswagen Transportér T59 místr. v.  2007/12STK do 18. 10. 20242. 5 TDi 96kwPřed rokem…
                

            

            
                
                                                210 000,- Kč                                                                
                
                        Ostrava  (719 00)
                        09.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý
	Aktivní TOP: 3x
Celkem TOP: 3x
Platí do: 30.04.2024 09:01


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodám Passata B6 / 18931932]
                    

                            
                Prodám Passata B6

                
	                    
        2006
        Diesel
        369000 km 
        Kombi, VAN, MPV
    

                    Zdravím,  tak už je na čase prodat svou věrnou.  BMR 125kw,  DSG.  Nájezd 369xxx.  Po rozvodech ve 360xxx.  Olej měněn každých 8…
                

            

            
                
                                                49 000,- Kč                                                                
                
                        Ostrava - Hrabůvka (700 30)
                        03.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý
	Aktivní TOP: 2x
Celkem TOP: 4x
Platí do: 24.04.2024 08:39


                 
            

    

    
    




        Náš TIP

        
            
                
                    
                        
                        
                        

                        

                        

                    



            

        

    

    Náš TIP

























	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu VW Touareg 3.0 TDI . 2013 / 18973114]
                    

                            
                VW Touareg 3.0 TDI . 2013

                
	                    
        2012
        Diesel
        235000 km 
        Off Road, SUV
    

                    Dovoz Německo v r.  2021,  v ČR druhy majitel. Najeto 234000.  Nic nebouha,  nekope,  neteče.  Výměna všech brzdových destiček a…
                

            

            
                
                                                365 000,- Kč                                                                
                
                        Karlovy Vary (360 01)
                        09.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý
	Aktivní TOP: 2x
Celkem TOP: 2x
Platí do: 22.04.2024 22:30


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu ŠKODA Roomster 1.4i 63KW, r.2008, TK 01/2026 / 18970393]
                    

                            
                ŠKODA Roomster 1.4i 63KW, r.2008, TK 01/2026

                
	                    
        2008
        Benzín
        156200 km 
        Hatchback
    

                    ŠKODA Roomster 1. 4i 63KWRok výroby 2008,  EURO 3Modrá metalízaNajeto 156. 200km. TK 01/2026Evidenční kontrola…
                

            

            
                
                                                            
                
                        Ostrava - Stará Bělá (724 00)
                        06.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý
	Aktivní TOP: 2x
Celkem TOP: 2x
Platí do: 20.04.2024 09:36


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodám ŠKODA Ostavia Combi Tour GLXI Tour 1,6 benzín / 18662820]
                    

                            
                Prodám ŠKODA Ostavia Combi Tour GLXI Tour 1,6 benzín

                
	                    
        1998
        Benzín
        400333 km 
        Kombi, VAN, MPV
    

                    I na náhradní díly.  Jedná se o pojízdné vozidlo,  motoricky udržované a stále velmi dobré,  vhodné pro šikovného opraváře,  jako…
                

            

            
                
                                                15 000,- Kč                                                                
                
                        okres Karviná
                        22.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý
	Aktivní TOP: 2x
Celkem TOP: 6x
Platí do: 18.04.2024 17:04


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Škoda Octavia III. 2.0 TDI, 110 kW, DSG / 18911833]
                    

                            
                Škoda Octavia III. 2.0 TDI, 110 kW, DSG

                
	                    
        2016
        Diesel
        138000 km 
        Liftback
    

                    Multifunkční volant,  tempomat,  parkovací senzory vzadu, klimatizace,  el. okna+zrcátka,  navigace,  dělená sedadla zadní…
                

            

            
                
                                                287 000,- Kč                                                                
                
                        Kroměříž (767 01)
                        04.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý
	Aktivní TOP: 2x
Celkem TOP: 2x
Platí do: 18.04.2024 10:18


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Fiat Croma 1.9 JTD kombi, tažné  / 18973816]
                    

                            
                Fiat Croma 1.9 JTD kombi, tažné 

                
	                    
        2006
        Diesel
        289000 km 
        Kombi, VAN, MPV
    

                    Fiat Croma kombi 1. 9 JTD/110 kW,  rok 2006,  stav 289. 000 km,  STK 2025. ! ! !  Při prudkém zrychlení si klouzne spojka,  nová…
                

            

            
                
                                                33 000,- Kč                                                                
                
                        Frýdek-Místek  (738 01), okres Frýdek-Místek
                        09.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý
	Aktivní TOP: 1x
Celkem TOP: 1x
Platí do: 16.04.2024 21:29


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Škoda Kodiaq 2,0 TDi DSG 4x4 -  7 míst 140kw  / 18894364]
                    

                            
                Škoda Kodiaq 2,0 TDi DSG 4x4 -  7 míst 140kw 

                
	                    
        2019
        Diesel
        68100 km 
        Off Road, SUV
    

                    1 majitel ,  perfektní stav,   pravidelné roční  garanční kontroly,  garážované ,  automat  ,  Infotainment,  Android Auto…
                

            

            
                
                                                749 000,- Kč                                                                
                
                        Ostrava - Poruba (708 00)
                        09.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý
	Aktivní TOP: 1x
Celkem TOP: 1x
Platí do: 16.04.2024 08:01


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodám Audi A4 Allroad 2.0 tdi 130 kw, ČR, automat, tažné, CEBIA 5* / 18875181]
                    

                            
                Prodám Audi A4 Allroad 2.0 tdi 130 kw, ČR, automat, tažné, CEBIA 5*

                
	                    
        2013
        Diesel
        182000 km 
        Kombi, VAN, MPV
    

                    STK 01/2026,  RV 11/2013,  naj.  188 tkm,  původ ČR,  jsem 2.  majitel (5 let),  servis pouze v Audi auto Heller Ostrava.  K vozu…
                

            

            
                
                                                335 000,- Kč                                                                
                
                        Frýdek-Místek  (738 01), okres Frýdek-Místek
                        03.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý
	Aktivní TOP: 1x
Celkem TOP: 5x
Platí do: 12.04.2024 19:21


                 
            

    

    
    

	
                    
                                                                

                                                      
                                            

                    
	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Škoda Fabia  / 18966162]
                    

                            
                Škoda Fabia 

                
	                    
        2021
        Benzín
        20500 km 
        
    

                    Škoda Fabia Monte Carlo 1, 0 TSIProdám Škoda Fabia v krásné edici Monte Carlo,  rok výroby 2021, manuální převodovka.  Auto má…
                

            

            
                
                                                415 000,- Kč                                                                
                
                        Ostrava-město
                        08.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý
	Aktivní TOP: 1x
Celkem TOP: 1x
Platí do: 11.04.2024 22:23


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Mercedes- Benz GLB GLB 250 4MATIC / 18974062]
                    

                            
                Mercedes- Benz GLB GLB 250 4MATIC

                
	                    
        2021
        Benzín
        68336 km 
        Off Road, SUV
    

                    Mercedes- Benz.   elektricky ovládaná sedadla,  systém pro hlídání vybočení z jízdního pruhu,  Asistovaná jízda,  Loketní opěrka…
                

            

            
                
                                                1 000 000,- Kč                                                                
                
                        Ostrava (702 00)
                        10.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Audi A5 3.0 TDI / 18974061]
                    

                            
                Audi A5 3.0 TDI

                
	                    
        2007
        Diesel
        249090 km 
        Kupé
    

                    Audi A5.   tónovaná skla,  bi- xenony,  multifunkční volant,  isofix,  elektricky ovládaná sedadla,  stereo,  elektricky ovládaná…
                

            

            
                
                                                180 000,- Kč                                                                
                
                        Ostrava (702 00)
                        10.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Mitsubishi ASX 1.6 MIVEC / 18974060]
                    

                            
                Mitsubishi ASX 1.6 MIVEC

                
	                    
        2017
        Benzín
        39760 km 
        Off Road, SUV
    

                    Mitsubishi ASX.   auto.  denní svícení,  isofix,  dešťový senzor,  bluetooth připojení,  Android Auto,  kontrola tlaku v…
                

            

            
                
                                                320 000,- Kč                                                                
                
                        Ostrava (702 00)
                        10.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Volvo V90 D4 / 18974059]
                    

                            
                Volvo V90 D4

                
	                    
        2016
        Diesel
        162905 km 
        Kombi, VAN, MPV
    

                    Volvo V90.   Automatické zastavení před překážkou,  bluetooth připojení,  LED hlavní světlomety,  střešní nosiče,  dešťový…
                

            

            
                
                                                445 000,- Kč                                                                
                
                        Ostrava (702 00)
                        10.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Dacia Sandero 1.0 SCe / 18974058]
                    

                            
                Dacia Sandero 1.0 SCe

                
	                    
        2021
        Benzín
        17770 km 
        Hatchback
    

                    Dacia Sandero.   stereo,  bluetooth připojení,  auto.  denní svícení,  zadní světla LED,  Infotainment,  dešťový senzor…
                

            

            
                
                                                265 000,- Kč                                                                
                
                        Ostrava (702 00)
                        10.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Hyundai i30 1.4 CVVT / 18974057]
                    

                            
                Hyundai i30 1.4 CVVT

                
	                    
        2010
        Benzín
        60796 km 
        Kombi, VAN, MPV
    

                    Hyundai i30.   multifunkční volant,  isofix,  mlhovky,  auto.  denní svícení,  střešní nosiče,  stereo,  elektricky ovládaná…
                

            

            
                
                                                110 000,- Kč                                                                
                
                        Ostrava (702 00)
                        10.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Škoda Roomster 1.2 TSI / 18974056]
                    

                            
                Škoda Roomster 1.2 TSI

                
	                    
        2015
        Benzín
        128187 km 
        Kombi, VAN, MPV
    

                    Škoda Roomster.   zámek zpátečky,  klimatizace,  auto.  denní svícení,  elektricky ovládaná zrcátka,  mlhovky,  stereo,  isofix…
                

            

            
                
                                                140 000,- Kč                                                                
                
                        Ostrava (702 00)
                        10.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Opel Mokka 1.2 Turbo / 18974055]
                    

                            
                Opel Mokka 1.2 Turbo

                
	                    
        2021
        Benzín
        21507 km 
        Off Road, SUV
    

                    Opel Mokka.   LED světla pro denní svícení,  systém pro hlídání mrtvého úhlu,  Automatické zastavení před překážkou,  Parkovací…
                

            

            
                
                                                440 000,- Kč                                                                
                
                        Ostrava (702 00)
                        10.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Škoda Octavia 1.9 TDI / 18974054]
                    

                            
                Škoda Octavia 1.9 TDI

                
	                    
        2006
        Diesel
        335754 km 
        Hatchback
    

                    Škoda Octavia.   elektricky ovládaná zrcátka,  klimatizace,  stereo,  Kožený volant,  isofix,  parkovací senzory,  a mnoho další…
                

            

            
                
                                                50 000,- Kč                                                                
                
                        Ostrava (702 00)
                        10.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: komerční


                 
            

    

    
    




    
        
            
                
            
            Vytvořte si hlídacího psa
    

    Pokud se objeví nové inzeráty, odpovídající Vašim požadavkům, dáme Vám o tom vědět.



    
        
            
                
                    
                        
                    
                    Vytvořte si hlídacího psa
                    
                

                
                    
                        Pokud se objeví nové inzeráty, odpovídající Vašim požadavkům, pošleme Vám e-mail na níže zadanou adresu.

                        
                            
                            Název hlídacího psa Povinné
                            Zadejte název hlídacího psa

                        

                        
                            
                            E-mail Povinné
                            Zadejte Váš e-mail

                        

                        
                        
                            
                            Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                        

                    

                    Hlídací pes je připraven a čeká na ověření e-mailové adresy. Pro ověření prosím klikněte na odkaz ve zprávě, kterou jsme vám právě poslali. Děkujeme.

                

                
                    Zavřít
                    Uložit hlídacího psa
                

            

        

    





                            
                        
                                
                                                             
                                                    

                                
    

        
            
                    	1
	  2
	  3
	  4
	  5
	 >


                        
                    

      
                    
                  
                        Nejvíce hledané

                        	Škoda Superb kombi bazar
	Citroen Picasso bazar
	4x4 bazar
	Ford Focus kombi bazar
	Volkswagen Golf Plus bazar
	Škoda Fabia II bazar
	Peugeot 308 sw bazar


                    
      

      

    
                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                         
                                        
                                    

                                    

                                

                            

                        


                            
                
        
            
                 Filtrovat inzeráty
                    
                

                
                    
                        Filtrovat inzeráty

                        

                                                        
        	Hledat v rubrice

            
            
                
                    
                
            
        


        	Typ inzerátu
Nabídka
Poptávka


        	Značka

                    Značka:
                


        	Cena
Do 50 000 Kč
Do 100 000 Kč
Do 150 000 Kč
Do 200 000 Kč
Do 250 000 Kč
Do 500 000 Kč
 Rozmezí

                        
                             od
                                
                                Kč 

                             do
                                
                                Kč 

                        
           
            

        	Lokalita

                    Upřesněte lokalitu
                


        	Stáří vozu
Do 2 let
Do 4 let
Do 8 let
 Rozmezí

                        
                             od
                                
                                 

                             do
                                
                                 

                        
           
            

        	Stav
Ojeté (15403)
Nové (25)
Havarované (2)


        	Specifikace vozidla

                    Specifikace vozidla:
                


        	VIN
Jen vozidla s uvedeným VIN kódem


        	Zobrazovat
Soukromé inzeráty
Komerční inzeráty


        	Výbava vozidla

                    Výbava vozidla:
                


        	Stáří inzerátů
dnes
posledních 7 dní
posledních 30 dní


                            
                                                                  
                                  
                                                                Zrušit všechny filtry
                                                                Zobrazit inzeráty
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                            
                                 

                            

                        

                    
                

            


            

    
	 Značka

		
	

	
            
                Zrušit filtr
            

            
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                    

                

            

                    
                Nejčastější volby

                
                    
                        Škoda (4431)Škoda (4431)Volkswagen (1707)Volkswagen (1707)Ford (1088)Ford (1088)Hyundai (911)Hyundai (911)Opel (683)Opel (683)Renault (660)Renault (660)Peugeot (646)Peugeot (646)BMW (568)BMW (568)Citroën (528)Citroën (528)Kia (496)Kia (496)                    

                

            

        		
			Všechny možnosti

			
				
                    Alfa Romeo (28)Alfa Romeo (28)Aston Martin (1)Aston Martin (1)Audi (480)Audi (480)Austin (1)Austin (1)Bentley (5)Bentley (5)Cadillac (1)Cadillac (1)Dacia (298)Dacia (298)Daewoo (3)Daewoo (3)Daihatsu (2)Daihatsu (2)Dodge (10)Dodge (10)DS (6)DS (6)Ferrari (4)Ferrari (4)Fiat (186)Fiat (186)GAZ (1)GAZ (1)Honda (115)Honda (115)Chevrolet (85)Chevrolet (85)Chrysler (4)Chrysler (4)Infiniti (2)Infiniti (2)Jaguar (9)Jaguar (9)Jeep (73)Jeep (73)Lada (5)Lada (5)Lamborghini (6)Lamborghini (6)Lancia (7)Lancia (7)Land Rover (47)Land Rover (47)Lexus (16)Lexus (16)Lincoln (1)Lincoln (1)Maserati (1)Maserati (1)Mazda (223)Mazda (223)McLaren (2)McLaren (2)Mercedes-Benz (456)Mercedes-Benz (456)MG (8)MG (8)Mini (58)Mini (58)Mitsubishi (98)Mitsubishi (98)Nissan (237)Nissan (237)Ostatní (12)Ostatní (12)Porsche (21)Porsche (21)Rover (1)Rover (1)Saab (2)Saab (2)Seat (267)Seat (267)Smart (10)Smart (10)SsangYong (25)SsangYong (25)Subaru (27)Subaru (27)Suzuki (185)Suzuki (185)Tatra (1)Tatra (1)Tesla (23)Tesla (23)Toyota (470)Toyota (470)Trabant (1)Trabant (1)Volvo (177)Volvo (177)				

			

		

            
            
                  Hotovo
            

            
	





     Upřesnit lokalitu
        
    

    
        
            Zrušit filtr
        

        
            
                
                    
                
                Nabídky okolo mě

                    Zaměřit mojí polohu  
            
        


        
            
                
                    
                
            
            
                
                
                

            


            
                                 + 0 km
                
                                        0 km
                                        + 25 km
                                        + 50 km
                                        + 100 km
                                        + 200 km
                

            

            
        

        
            Nejčastější volby

            
                
                        
                        Ostrava (8286)                        
                        Ostrava (8286)                    
                                            
                        Praha (5639)                        
                        Praha (5639)                    
                                            
                        Brno (270)                        
                        Brno (270)                    
                                            
                        Tábor (196)                        
                        Tábor (196)                    
                                            
                        Zlín (154)                        
                        Zlín (154)                    
                                            
                        Žďár nad Sázavou (122)                        
                        Žďár nad Sázavou (122)                    
                                            
                        Karviná (103)                        
                        Karviná (103)                    
                                            
                        Louny (90)                        
                        Louny (90)                    
                                            
                        Kroměříž (88)                        
                        Kroměříž (88)                    
                                            
                        Uherské Hradiště (72)                        
                        Uherské Hradiště (72)                    
                                        

            

        

                                
            Výběr lokality

            
                
                        
                        0010                            
                        Moravskoslezský kraj

                        
                                                        
                                Ostrava (8286)                                    
                                    Ostrava (8286)
                                

                                                            
                                Karviná (103)                                    
                                    Karviná (103)
                                

                                                            
                                Frýdek-Místek (52)                                    
                                    Frýdek-Místek (52)
                                

                                                            
                                Opava (31)                                    
                                    Opava (31)
                                

                                                            
                                Bruntál (30)                                    
                                    Bruntál (30)
                                

                                                            
                                Nový Jičín (23)                                    
                                    Nový Jičín (23)
                                

                                                            
                                Havířov (19)                                    
                                    Havířov (19)
                                

                                                            
                                Třinec (10)                                    
                                    Třinec (10)
                                

                                                            
                                Orlová (7)                                    
                                    Orlová (7)
                                

                                                            
                                Český Těšín (6)                                    
                                    Český Těšín (6)
                                

                                                            
                                Bohumín (4)                                    
                                    Bohumín (4)
                                

                                                    

                                                
                        0000                            
                        Hlavní město Praha

                        
                                                        
                                Praha 10 (5621)                                    
                                    Praha 10 (5621)
                                

                                                            
                                Praha 9 (8)                                    
                                    Praha 9 (8)
                                

                                                            
                                Praha 4 (4)                                    
                                    Praha 4 (4)
                                

                                                            
                                Praha 6 (3)                                    
                                    Praha 6 (3)
                                

                                                            
                                Praha 3 (1)                                    
                                    Praha 3 (1)
                                

                                                            
                                Praha 5 (1)                                    
                                    Praha 5 (1)
                                

                                                    

                                                
                        0003                            
                        Zlínský kraj

                        
                                                        
                                Zlín (154)                                    
                                    Zlín (154)
                                

                                                            
                                Kroměříž (88)                                    
                                    Kroměříž (88)
                                

                                                            
                                Uherské Hradiště (72)                                    
                                    Uherské Hradiště (72)
                                

                                                            
                                Vsetín (19)                                    
                                    Vsetín (19)
                                

                                                            
                                Uherský Brod (71)                                    
                                    Uherský Brod (71)
                                

                                                            
                                Rožnov pod Radhoštěm (7)                                    
                                    Rožnov pod Radhoštěm (7)
                                

                                                    

                                                
                        0009                            
                        Jihomoravský kraj

                        
                                                        
                                Brno (270)                                    
                                    Brno (270)
                                

                                                            
                                Hodonín (3)                                    
                                    Hodonín (3)
                                

                                                            
                                Břeclav (1)                                    
                                    Břeclav (1)
                                

                                                            
                                Znojmo (1)                                    
                                    Znojmo (1)
                                

                                                    

                                                
                        0002                            
                        Jihočeský kraj

                        
                                                        
                                Tábor (196)                                    
                                    Tábor (196)
                                

                                                            
                                České Budějovice (68)                                    
                                    České Budějovice (68)
                                

                                                            
                                Prachatice (2)                                    
                                    Prachatice (2)
                                

                                                            
                                Jindřichův Hradec (1)                                    
                                    Jindřichův Hradec (1)
                                

                                                    

                                                
                        0005                            
                        Středočeský kraj

                        
                                                        
                                Kladno (38)                                    
                                    Kladno (38)
                                

                                                            
                                Mladá Boleslav (4)                                    
                                    Mladá Boleslav (4)
                                

                                                            
                                Nymburk (2)                                    
                                    Nymburk (2)
                                

                                                            
                                Benešov (1)                                    
                                    Benešov (1)
                                

                                                            
                                Mělník (1)                                    
                                    Mělník (1)
                                

                                                            
                                Praha-východ (1)                                    
                                    Praha-východ (1)
                                

                                                            
                                Praha-západ (1)                                    
                                    Praha-západ (1)
                                

                                                            
                                Příbram (1)                                    
                                    Příbram (1)
                                

                                                            
                                Slaný (38)                                    
                                    Slaný (38)
                                

                                                            
                                Kralupy nad Vltavou (1)                                    
                                    Kralupy nad Vltavou (1)
                                

                                                            
                                Poděbrady (1)                                    
                                    Poděbrady (1)
                                

                                                            
                                Říčany (1)                                    
                                    Říčany (1)
                                

                                                    

                                                
                        0013                            
                        Kraj Vysočina

                        
                                                        
                                Žďár nad Sázavou (122)                                    
                                    Žďár nad Sázavou (122)
                                

                                                            
                                Havlíčkův Brod (1)                                    
                                    Havlíčkův Brod (1)
                                

                                                    

                                                
                        0004                            
                        Ústecký kraj

                        
                                                        
                                Louny (90)                                    
                                    Louny (90)
                                

                                                            
                                Chomutov (2)                                    
                                    Chomutov (2)
                                

                                                            
                                Litoměřice (1)                                    
                                    Litoměřice (1)
                                

                                                            
                                Most (1)                                    
                                    Most (1)
                                

                                                            
                                Teplice (1)                                    
                                    Teplice (1)
                                

                                                            
                                Litvínov (1)                                    
                                    Litvínov (1)
                                

                                                    

                                                
                        0001                            
                        Olomoucký kraj

                        
                                                        
                                Olomouc (13)                                    
                                    Olomouc (13)
                                

                                                            
                                Přerov (6)                                    
                                    Přerov (6)
                                

                                                            
                                Šumperk (1)                                    
                                    Šumperk (1)
                                

                                                            
                                Hranice (2)                                    
                                    Hranice (2)
                                

                                                            
                                Uničov (1)                                    
                                    Uničov (1)
                                

                                                            
                                Šternberk (1)                                    
                                    Šternberk (1)
                                

                                                    

                                                
                        0006                            
                        Plzeňský kraj

                        
                                                        
                                Plzeň-město (4)                                    
                                    Plzeň-město (4)
                                

                                                            
                                Klatovy (3)                                    
                                    Klatovy (3)
                                

                                                            
                                Rokycany (2)                                    
                                    Rokycany (2)
                                

                                                            
                                Plzeň-jih (1)                                    
                                    Plzeň-jih (1)
                                

                                                            
                                Plzeň-sever (1)                                    
                                    Plzeň-sever (1)
                                

                                                            
                                Rokycany (2)                                    
                                    Rokycany (2)
                                

                                                    

                                                
                        0007                            
                        Pardubický kraj

                        
                                                        
                                Pardubice (4)                                    
                                    Pardubice (4)
                                

                                                            
                                Svitavy (1)                                    
                                    Svitavy (1)
                                

                                                            
                                Ústí nad Orlicí (1)                                    
                                    Ústí nad Orlicí (1)
                                

                                                    

                                                
                        0011                            
                        Liberecký kraj

                        
                                                        
                                Liberec (3)                                    
                                    Liberec (3)
                                

                                                            
                                Česká Lípa (1)                                    
                                    Česká Lípa (1)
                                

                                                    

                                                
                        0012                            
                        Královéhradecký kraj

                        
                                                        
                                Hradec Králové (2)                                    
                                    Hradec Králové (2)
                                

                                                            
                                Náchod (2)                                    
                                    Náchod (2)
                                

                                                    

                                                
                        0008                            
                        Karlovarský kraj

                        
                                                        
                                Karlovy Vary (1)                                    
                                    Karlovy Vary (1)
                                

                                                    

                                        

            

        

        
            Stát

            
                
                                                    Říčany (1)                                  
                                

                            Česká republika
                                        

            

        

        
            Hotovo
        

    




     Specifikace vozidla
        
    

    
        
            Zrušit filtr
        

	                
                                Druh paliva

                
                    
	                    Benzín (8078)
	                
                Benzín (8078)Diesel (7158)
	                
                Diesel (7158)Elektromobily (113)
	                
                Elektromobily (113)LPG (69)
	                
                LPG (69)CNG (16)
	                
                CNG (16)Hybridni (14)
	                
                Hybridni (14)                    

                

            

	                
                                Karoserie

                
                    
	                    Kombi, VAN, MPV (6170)
	                
                Kombi, VAN, MPV (6170)Hatchback (4106)
	                
                Hatchback (4106)Off Road, SUV (3400)
	                
                Off Road, SUV (3400)Sedan (969)
	                
                Sedan (969)Liftback (446)
	                
                Liftback (446)Kupé (115)
	                
                Kupé (115)Kabriolet (64)
	                
                Kabriolet (64)Limuzína (33)
	                
                Limuzína (33)                    

                

            

	                
                                Objem motoru

                
                    
	                    
                            
                        do 1000 ccm
                            
                        do 1600 ccm
                            
                        do 2000 ccm
                            
                        do 3000 ccm
                      
                    Rozmezí
                    
                        
                             od
                                
                                 
                            
                        
                             do
                                
                                 
                            

                        

                    
           
                            

                

            

	                
                                Výkon motoru

                
                    
	                    
                            
                        do 100 kW
                            
                        do 160 kW
                            
                        do 200 kW
                      
                    Rozmezí
                    
                        
                             od
                                
                                 
                            
                        
                             do
                                
                                 
                            

                        

                    
           
                            

                

            

	                
                                Počet míst

                
                    
	                    
                            
                        do dvou
                            
                        do pěti
                            
                        šest a více
                      
                    Rozmezí
                    
                        
                             od
                                
                                 
                            
                        
                             do
                                
                                 
                            

                        

                    
           
                            

                

            

	                
                                Počet dveří

                
                    
	                    
                            
                        do tří
                            
                        do pěti
                            
                        šest a více
                      
                    Rozmezí
                    
                        
                             od
                                
                                 
                            
                        
                             do
                                
                                 
                            

                        

                    
           
                            

                

            

	                
                                Stav tachometru

                
                    
	                    
                            
                        do 50 tisíc
                            
                        do 100 tisíc
                            
                        do 200 tisíc
                      
                    Rozmezí
                    
                        
                             od
                                
                                km 
                            
                        
                             do
                                
                                km 
                            

                        

                    
           
                            

                

            

	    
        
            Hotovo
        

    




    
	 Výbava vozidla

		
	

	
            
                Zrušit filtr
            

            
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                    

                

            

                    
                Nejčastější volby

                
                    
                        airbag (14036)
	                
                airbag (14036)posilovač řízení (14606)
	                
                posilovač řízení (14606)klimatizace (11873)
	                
                klimatizace (11873)nezávislé topení  (190)
	                
                nezávislé topení  (190)vyhřívaná sedadla (7985)
	                
                vyhřívaná sedadla (7985)potahy kůže  (2029)
	                
                potahy kůže  (2029)satelitní navigace (5229)
	                
                satelitní navigace (5229)imobilizér (3824)
	                
                imobilizér (3824)litá kola (10189)
	                
                litá kola (10189)el. okna (14489)
	                
                el. okna (14489)                    

                

            

        		
			Všechny možnosti

			
				
                    
	                
                ABS (14658)
	                
                aut. převodovka (1613)
	                
                centrální zamykání (14571)
	                
                EDS (152)
	                
                indikátor parkování  (3125)
	                
                manuální převodovka (5145)
	                
                pohon 4 x 4 (1009)
	                
                protiprokluzový systém kol (ASR) (11255)
	                
                stabilizace podvozku (ESP)  (11941)
	                
                střešní okno (762)
	                
                tažné zařízení (1603)
	                
                tempomat (9848)
	                
                xenonové světlomety  (1031)				

			

		

            
            
                  Hotovo
            

            
	





        

        
                 
        
        
                        
                            
                    
  
                        
    
                                       
                           
                        
                        
                            
                                
                            

                        

                

              
        
                            
                    

                

                
                
                    
                        
                    
Náš TIP


    
        

        
    
             
                    Píchneme vám s nemovitostmi

                                        [image: Píchneme vám s nemovitostmi]

                     
                    Jsme férová realitka KAKTUS. Pomůžeme vám prodat nemovitost za nejvyšší možnou cenu. Celým procesem vás provedeme s těmi největšími profíky!

                     
            

    
             
                    Výkup

                                        [image: Výkup]

                     
                    ZA VAŠE AUTO DÁME VÁM VÍC, PŘIJEĎTE DO VÍTKOVIC OSTRAVAR aréna, u stadionu Syllabova 1185/1 Vítkovic. Volejte AUTOHITY - 800 120 800!

                     
            

    
             
                    Pyrenejský horský pes s PP

                                        [image: Pyrenejský horský pes s PP]

                     
                    Nabízíme krásná, zdravá štěňata Pyrenejského horského psa s průkazem původu (FCI). Vzhledem k velmi početnému vrhu 15 ti štěňat máme k dispo...

                     
            

    
             
                    TJ Ostrava - nábor dívek

                                        [image: TJ Ostrava - nábor dívek]

                     
                    TJ Ostrava oddíl volejbalu pořádá stálý nábor dívek do družstva přípravky. Hlavním cílem je přivést děti ke sportu.

Informace u trenéra:
...

                     
            

    
             
                    Nejlevnější půjčky na trhu

                                        [image: Nejlevnější půjčky na trhu]

                     
                    Nechte si nezávazně spočítat, jakou nejvýhodnější půjčku na koupi auta můžete získat.

                     
            

    
             
                    Nejvýhodnější hypotéky na trhu

                                        [image: Nejvýhodnější hypotéky na trhu]

                     
                    Nechte si nezávazně spočítat nejvýhodnější hypotéku! Specialisté vyberou ze široké nabídky na trhu tu nejlepší hypotéku právě pro vás.

                     
            

    
             
                    Chcete zde inzerovat?

                                        [image: Chcete zde inzerovat?]

                     
                    Využijte inzerci naplno. V pozici Náš TIP se může vaše nabídka zobrazit ve všech rubrikách a dosáhne tak maximálního počtu zobrazení.

                     
            

        

        

        

        

    






















                    
                    
                                        
                                              
                
                
                
                
            

            
        

    


    

    
        
            
                [image: Logo Avízo.cz]

                
                    	Kontakty
	Nápověda
	Zásady ochrany osobních údajů
	Nastavení cookies
	Obchodní podmínky


                

                
                    	
                            
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        


                

            

            

            
                
                    O inzerci na AVÍZU
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Zásady bezpečného obchodování
	Jak správně napsat inzerát
	Provozní podmínky inzertního serveru AVÍZO.cz
	Služba TOP


                    

                

                
                    Průvodci nákupem
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Jak koupit byt
	Jak koupit dům
	Jak koupit pozemek
	Prověření kupovaného vozidla


                    

                

                
                    Průvodce prodejem
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Jak správně nafotit nabízenou nemovitost
	3+1 způsob, jak zvýšit úspěšnost inzerátu
	10 fotografií, které prodají vaše auto


                    

                

                
                    Pro firmy
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Nabídka inzerce pro RK
	Nabídka inzerce pro autobazary
	Náš TIP
	VIP pozice
	[image: PL] Dla polskich firm


                    

                

            

            © 2024 AVÍZO MEDIA, a.s.

        

    




    
   
    
    

            
 
 
 


 
 
 





 






